Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
2021

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2021

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2022

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto del Ejercicio 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

-

"Bajo protesta de decix rdad Hecl

0.00

996,549,580.20

988,857,796.89
7,691,783.31
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
996,549,580.20

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

C. GERA

RESIDENTE MUNICIPAL

CTAV|0|:;ARdAS LANDEROS

or Camblo

227,250.50 0.00 0.00 227,250.50

0.00 0.00 0.00 996,549,580.20

0.00 0.00 0.00 988,857,796.89

0.00 0.00 0.00 7,691,783.31

0.00 0.00 0.00 0.00
-330,123,091.26 36,373,093.21 3,391,840.02  -290,358,158.03
0.00 36,373,093.21 0.00 36,373,093.21
-330,123,091.26 0.00 0.00 -330,123,091.26
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 3,391,840.02 3,391,840.02
-329,895,840.76 36,373,093.21 3,391,840.02  706,418,672.67
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
36,412,179.68 39,267,962.41 0.00 75,680,142.09
0.00 39,267,962.41 0.00 39,267,962.41
36,412,179.68 0.00 0.00 36,412,179.68
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

ue I}ststados Financieros y sus notas, son razonablemente corrgctosfy spne.

onsabilidad del emisor"
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